РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            04   мая 2023 г.                                                                                 № 421

О  выдаче  разрешения  на  установку  и
эксплуатацию рекламных конструкций.

В  соответствии  с  Административным  регламентом  предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных  конструкций,  утвержденным  постановлением  Администрации
Прионежского  муниципального  района  от  19  января  2017  г.  №  31,
Администрация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выдать  разрешение  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной

конструкции на земельном участке,  расположенном по адресу: Республика
Карелия,  Прионежский  район,  д.  Вилга,  Прионежское  шоссе,  д.  11
включенном  в  реестр  рекламных  конструкций  на  земельных  участках
независимо  от  форм  собственности,  а  также  на  зданиях  или  ином
недвижимом имуществе, находящихся в собственности Республики Карелия
или  муниципальной  собственности  на  территории  Прионежского
муниципального района.

2. Отделу экономики: зарегистрировать разрешение на установку и
эксплуатацию  рекламной  конструкции,  указанное  в  п.  1  настоящего
Постановления в Журнале регистрации заявлений.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на  начальника  отдела  экономики  Администрации  Прионежского
муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                              Г.Н. Шемет

Дело – 1; отдел экономики – 1; отдел архитектуры и УЗР - 1